1

ПРОТОКОЛ № 06

Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации проектировщиков «СтройАльянсПроект»

Город Москва                                                                                 «25» ноября 2015 г.

Место проведения заседания: Город Москва, Пуговишников переулок, дом 11

Время начала собрания 17 часов 00 минут

Время окончания собрания 18 часов 00 минут

Присутствовали члены Президиума Ассоциации:

1.   Либерт Йоханнес – председатель Совета Партнерства

2.   Фишер Эдуард Борисович – секретарь Совета Партнерства

3.   Никитина Марина Михайловна

4.   Валеева Гульшат Маратовна

5.   Ховалкин Олег Владимирович

Кворум – 100 %.

На заседании присутствовал с правом совещательного голоса Генеральный директор Юрченко

Александр Анатольевич.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью

«Инновационные Технологии Проектирования» о внесении изменений в свидетельство о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

2. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «КДК-Проект»

о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства.

3. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью

«ДОМЭНЕРГОСТРОЙ» о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

4. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Дигит» о

внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства.

5. Об утверждении плана проверок членов Ассоциации на 2016 г.

По первому вопросу:

Поступило заявление от члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«Инновационные Технологии Проектирования» (ИНН 7724900560) о внесении изменений в

свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства № 0093.01-2014-7724900560-П-171.

Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной

комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства.

Президиум Ассоциации решил:

1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью

«Инновационные Технологии Проектирования» (ИНН 7724900560), свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали: ЗА – единогласно.

 2

Решение принято единогласно.

По второму вопросу:

Поступило заявление от члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«КДК-Проект» (ИНН 7728848906) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0092.02-

2014-7728848906-П-171.

Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной

комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства.

Президиум Ассоциации решил:

1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью

«КДК-Проект» (ИНН 7728848906), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По третьему вопросу:

Поступило заявление от члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«ДОМЭНЕРГОСТРОЙ» (ИНН 5009087037) о внесении изменений в свидетельство о допуске

к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

№ 0056.01-2013-5009087037-П-171.

Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной

комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства.

Президиум Ассоциации решил:

1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью

«ДОМЭНЕРГОСТРОЙ» (ИНН 5009087037), свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По четвертому вопросу:

Поступило заявление от члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«Дигит» (ИНН 7730628016) о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0025.01-

2012-7730628016-П-171.

Ознакомившись с предоставленным пакетом документов и с заключением Контрольной

комиссии о соответствии представленных организацией документов требованиям к выдаче

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства.

Президиум Ассоциации решил:

1. Принять положительное решение о замене Обществу с ограниченной ответственностью

«Дигит» (ИНН 7730628016), свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства.

 3

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По пятому вопросу:

Выступил Генеральный директор Ассоциации Юрченко А.А., который сообщил о

необходимости утвердить план проверок членов СРО на 2016 год и пояснил суть вопроса.

Президиум Ассоциации решил:

1. Утвердить план проверок членов СРО АП «САП» на 2016 год и пояснил суть вопроса

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.